
  

Szkoła Podstawowa nr 18 

im. Jana Zygmunta Jakubowskiego   

 

 

 

 

09-400 Płock ul.Jasna 8, tel./fax.24 262 98 08, www.sp18plock.pl           

 

 

S P
W P £ O C K U

SZKO£A
PODSTAWOWA

18
P£OCK

im
. J

a
n

a Z
y
g

m
u n ta J

a
k

u
b

o
w

s
k

i e
g

o

           Płock,  dnia 19.12.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub 

przekraczającej 10 000 zł netto do 130 000 zł netto na realizację zadania pn: „Sukcesywna 

dostawa artykułów żywnościowych mięsa wołowego, wieprzowego i drobiu na rok 2025 

 

Do dnia 13.12.2024  roku do godziny 14.30.00 w/w postępowaniu  wpłynęły 3 oferty.  

 

1.OLEWNIK PARTNER Sp. z o.o 

ul Płońska 1, 09-210 Drobin 

Kwota brutto 58 607,85 

 

2 KING DYSTRYBUCJA Sp. z o.o 

Ul. Chorzowska 3 

26-600 Drobin 

Kwota brutto 64 224,94 

 

3 STEK Kałużny i Wspólnicy Sp. k 

Ul. Waryńskiego 65 

86 – 300 Grudziądz 

Kwota brutto 52 519,37 

 

 

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty była cena.  

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano firmę STEK Kałużny i Wspólnicy Sp.k 

ul Waryńskiego 65. 86 – 300 Grudziądz   za cenę  52 519,37 brutto 

Wybrany wykonawca zaproponował najkorzystniejszą ofertę, z okresem gwarancji na rok 

2025. 

 

Dokumentacja związana z przeprowadzonym postępowaniem znajduje się w sekretariacie 

Szkoły Podstawowej nr 18 im Jana Zygmunta Jakubowskiego w Płocku. 

 

Urszula Pankowska 

Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 18                                    

im. Jana Zygmunta  Jakubowskiego w Płocku. 

 

 

 


